
Maquinaria y Recambios para la Industria
Alimentaria y la Hostelería 

Junta Ø37x27x3mm Plana Terminal Codo Linea
Blanca A040012 

  

Código del Producto:  

Referencia: REP0010555
-
-  

      

  

Descripción del Producto:  

Junta Ø37x27x3mm Plana Terminal Codo Linea Blanca A040012

Modelos
LC-1000
LC-140
LC-1500
LC-1700
LC-2000
LC-2300
LC-2300TR
LC-2600
LC-2800
LC-3500
LC-3800
LC-4200
LC-80
V-35
V-40
V-50
V-70



Maquinaria y Recambios para la Industria
Alimentaria y la Hostelería 

  

Caracteristicas:  

Material: Klingerit
Diámetro Exterior: 37mm
Diámetro Interior: 27mm
Aplicación: Lavado
Espesor: 3mm
Lavavajillas Partes: Juntas
Marcas Compatibles: Linea Blanca
Componentes Mecánicos: Juntas General
Tipos de Juntas: Junta plana

  

Breve descripción del producto:  

            

  

Fotos del producto:  
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